
令和４年９月１２日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立東山小学校 

校長  和中 克仁 

 

集団下校中止に伴う下校時刻変更について 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び

申し上げます。平素は本校教育の推進にご高配とご支援を賜りお礼申し

上げます。 

 さて、９月１４日（水）に予定していました集団下校は、新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止のため中止することになりました。 

よって、９月１４日（水）は、全学年、通常通りの１４時４５分下校

に変更となります。 

 保護者の皆様には、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

９月１４日（水） 全学年 １４時４５分下校 


